



Enimso Europe S.A.

poprzednio Corey Europe S.A.

RAPORT OKRESOWY

2 KWARTAŁ 2026 r.

Warszawa, 14 sierpnia 2026 roku

SPIS TREŚCI

1. PODSTAWOWE INFORMACJE	3
2. WYBRANE DANE FINANSOWE ZA II KWARTAŁ 2026 ROKU	5
3. INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.....	14
4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	14
5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM	20
6. INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13A ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ASO - OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI	20
7. INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE.....	20
8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI.....	20
9. W PRZYPADKU GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH – WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA TAKICH SPRAWOZDAŃ	21
10. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU	23
11. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	23

1. PODSTAWOWE INFORMACJE

Firma:	Enimso Europe S.A
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Siedziba, adres:	Warszawa ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa
Telefon:	+48 514 943 360
Adres strony internetowej:	https://corey-europe.pl/
Adres poczty elektronicznej:	info@corey-europe.eu
Oznaczenie sądu:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Data rejestracji w KRS:	6 listopada 2015 roku
Numer KRS:	0000584452
NIP:	5272749594
REGON:	362222444

W dniu 22 czerwca 2026 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie zmiany firmy Emitenta z Corey Europe S.A. na Enimso Europe S.A. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 6 lipca 2026 r. dokonał wpisu zmiany firmy Emitenta (zmiany Statutu Emitenta).

Organy Spółki:

W skład Zarządu Enimso Europe S.A. według stanu na II kwartał 2026 roku oraz na dzień 14 sierpnia 2026 roku wchodził:

Jacob Brouwer – Prezes Zarządu.

Skład Rady Nadzorczej na początek II kwartału 2026 r., tj. na 1 kwietnia 2026 r.:

1. Cezary Andrzej Kosiński – Członek Rady Nadzorczej,
2. Juan Fan – Członek Rady Nadzorczej – w dniu 10 kwietnia 2026 r. Spółka otrzymała od Pani Juan Fan oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki ze skutkiem na dzień 10 kwietnia 2026 r.

3. Jinming Qian – Członek Rady Nadzorczej - w dniu 10 kwietnia 2026 r. Spółka otrzymała od Pana Jinming Qian oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki ze skutkiem na dzień 10 kwietnia 2026 r.

4. Yurii Lysenko – Członek Rady Nadzorczej,

5. Krzysztof Andrzej Ziemia – Członek Rady Nadzorczej.

Skład Rady Nadzorczej po ww. rezygnacjach, tj. od 10 kwietnia 2026 r.:

1. Cezary Andrzej Kosiński – Członek Rady Nadzorczej,

2. Yurii Lysenko – Członek Rady Nadzorczej,

3. Krzysztof Andrzej Ziemia – Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 22 czerwca 2026 r. Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło uchwałę w sprawie powołania Członków Rady Nadzorczej Spółki i skład Rady Nadzorczej został uzupełniony do liczby członków wymaganej postanowieniami Statutu Spółki, poprzez powołanie Panów Tomasza Konfederaka i Bartłomieja Steczowicza.

W konsekwencji powyższego na dzień kończący okres sprawozdawczy, to jest 30 czerwca 2026 r., roku skład Rady Nadzorczej prezentował się w następujący sposób:

1. Cezary Andrzej Kosiński – Członek Rady Nadzorczej,

2. Yurii Lysenko – Członek Rady Nadzorczej,

3. Krzysztof Andrzej Ziemia – Członek Rady Nadzorczej.

4. Tomasz Konfederak – Członek Rady Nadzorczej.

5. Bartłomiej Steczowicz – Członek Rady Nadzorczej.

Od 30 czerwca 2026 r. do dnia publikacji raportu nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

WYBRANE DANE FINANSOWE ZA II KWARTAŁ 2026 ROKU

BILANS AKTYWA

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2026 r. (w zł)	Na dzień 30.06.2025 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	1 472 793,93	2 184 195,32
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 472 793,93	1 434 195,32
1. Środki trwałe	298 550,65	349 702,04
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	14 031,25	14 500,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	212 025,91	225 563,74
d) środki transportu	72 493,49	109 638,30
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	1 099 243,28	1 084 493,28
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	75 000,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	750 000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	750 000,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	750 000,00
- udziały i akcje	0,00	750 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
- udziały i akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały i akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	3 192 044,61	1 669 034,18
I. Zapasy	304 672,81	258 999,68
1. Materiały	45 673,13	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	258 999,68	258 999,68
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 795 532,60	999 276,88
1. Należności od jednostek powiązanych	24 913,50	24 913,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	24 913,50	24 913,50
- do 12 miesięcy	24 913,50	24 913,50
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 770 619,10	974 363,38
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	402 126,30	63 204,53
- do 12 miesięcy	402 126,30	63 204,53
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	20 000,00
c) inne	1 368 492,80	891 158,85
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 061 385,72	383 735,10
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 061 385,72	383 735,10
a) w jednostkach powiązanych	556 987,01	374 621,24
- udziały i akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	556 987,01	374 621,24
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały i akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	504 398,71	9 113,86
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	504 398,71	9 113,86

- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	30 453,48	27 022,52
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	4 664 838,54	3 853 229,50

BILANS PASYWA

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2026 r. (w zł)	Na dzień 30.06.2025 r. (w zł)
A. Kapitał (fundusz) własny	1 120 965,97	915 461,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 829 616,50	3 280 850,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	11 394,27	11 394,27
-nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 074 614,63	-2 055 763,07
VI. Zysk (strata) netto	354 569,83	-321 020,20
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 543 872,57	2 937 768,50
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	1 559 411,31	1 919 902,65
1. Wobec jednostek powiązanych	48 780,49	48 780,49
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	1 510 630,82	1 871 122,16
a) kredyty i pożyczki	174 280,82	534 772,16
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00

e) inne	1 336 350,00	1 336 350,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 328 369,52	749 573,16
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	69 920,00	65 615,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 920,00	615,00
- do 12 miesięcy	4 920,00	615,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	65 000,00	65 000,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 258 443,52	683 958,16
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	190 248,47	116 049,70
- do 12 miesięcy	190 248,47	116 049,70
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	71 163,29	14 971,57
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	7 226,14
i) inne	997 031,76	545 710,75
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	656 097,74	268 292,69
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	656 097,74	268 292,69
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	656 097,74	268 292,69
PASYWA RAZEM	4 664 838,54	3 853 229,50

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT EMITENTA (wariant porównawczy) (dane w zł)

Wyszczególnienie	za okres od 01.04.2026 r. do 30.06.2026 r.	za okres od 01.01.2026 r. do 30.06.2026 r.	za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	446 932,80	546 932,80	950,00	950,00
I. Przychody ze sprzedaży produktów	0,00	100 000,00	950,00	950,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	446 932,80	446 932,80	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	103 168,62	168 539,77	207 786,33	304 615,45
I. Amortyzacja	25 481,31	51 191,70	79 955,82	106 607,76
II. Zużycie materiałów i energii	6 605,62	7 911,90	1 213,42	1 680,28
III. Usługi obce	52 271,38	69 149,26	60 886,15	104 402,83
IV. Podatki i opłaty	250,39	290,39	20 039,78	20 640,17
V. Wynagrodzenia	16 483,53	32 967,06	36 986,92	58 136,45
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00	1 254,93	2 091,55
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 076,39	7 029,46	7 449,31	11 056,41
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	343 764,18	378 393,03	-206 836,33	-303 665,45
D. Pozostałe przychody operacyjne	5,47	6,64	1,23	1,23
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	5,47	6,64	1,23	1,23
E. Pozostałe koszty operacyjne	1,20	1,27	574,25	575,01
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1,20	1,27	574,25	575,01
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	343 768,45	378 398,40	-207 409,35	-304 239,23
G. Przychody finansowe	0,00	-19 020,09	-10 987,94	-10 987,94
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00

b) od pozostałych jednostek, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	-19 020,09	-10 987,94	-10 987,94
H. Koszty finansowe	1 753,50	4 808,48	1 792,84	5 793,03
I. Odsetki, w tym:	1 753,50	5 209,49	3 487,68	7 114,29
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	-401,01	-1 694,84	-1 321,26
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	342 014,95	354 569,83	-220 190,13	-321 020,20
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	342 014,95	354 569,83	-220 190,13	-321 020,20

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM EMITENTA

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2026 r. do 30.06.2026 r. (w zł)	Za okres od 01.01.2026 r. do 30.06.2026 r. (w zł)	Za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r. (w zł)	Za okres od 1.01.2025 r. do 30.06.2025 r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	781 290,28	766 396,14	1 135 651,79	1 237 191,70
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	781 290,28	766 396,14	1 135 651,79	1 237 191,70
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 829 616,50	3 829 616,50	3 280 850,00	3 280 850,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu.	3 829 616,50	3 829 616,50	3 280 850,00	3 280 850,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	11 394,27	11 394,27	11 394,27	11 394,27
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00

a) zwiększenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
- podwyższenie kapitału akcyjnego do czasu rejestracji w KRS	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
- rejestracja podwyższenia kapitału akcyjnego w KRS	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	11 394,27	11 394,27	11 394,27	11 394,27
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu-zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu.	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu.	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu.	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 074 614,63	-3 074 614,63	-2 055 763,07	-2 055 763,07
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	3 074 614,63	3 074 614,63	2 055 763,07	2 055 763,07
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	3 074 614,63	3 074 614,63	2 055 763,07	2 055 763,07
a) zwiększenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu):	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	3 074 614,63	3 074 614,63	2 055 763,07	2 055 763,07
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 074 614,63	-3 074 614,63	-2 055 763,07	-2 055 763,07
6. Wynik netto	342 014,95	354 569,83	-220 190,13	-321 020,20
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	342 014,95	354 569,83	-220 190,13	-321 020,20

c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 108 411,09	1 120 965,97	1 016 291,07	915 461,00
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 108 411,09	1 120 965,97	1 016 291,07	915 461,00

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta (metoda pośrednia)

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2026 r. do 30.06.2026 r. (w zł)	Za okres od 01.01.2026 r. do 30.06.2026 r. (w zł)	Za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r. (w zł)	Za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	342 014,95	354 569,83	-220 190,13	-321 020,20
II. Korekty razem	148 414,91	149 173,36	219 802,63	386 244,61
1. Amortyzacja	25 481,31	51 191,70	79 955,82	106 607,76
2. Zyski (straty/) z tytułu różnic kursowych	-12 682,78	5 936,30	-8 919,52	-8 919,52
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	4 487,68	7 114,29
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-778 790,68	-796 255,72	-42 762,31	-33 244,38
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	507 643,63	578 790,36	176 370,50	139 862,73
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	455 024,64	381 236,01	10 670,46	174 823,73
10. Inne korekty	-48 261,21	-71 725,29	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	490 429,86	503 743,19	-387,50	65 224,41
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	599 498,13	599 498,13	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	599 498,13	599 498,13	0,00	0,00
II. Wydatki	334 479,63	334 479,63	0,00	6 500,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	195 660,97	195 660,97	0,00	6 500,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	195 660,97	195 660,97	0,00	6 500,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	195 660,97	195 660,97	0,00	6 500,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	138 818,66	138 818,66	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	265 018,50	265 018,50	0,00	-6 500,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	83 000,05	141 000,05	172 216,50	248 874,30
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	148 766,50	148 766,50
2. Kredyty i pożyczki	53 000,05	95 500,05	23 100,00	96 007,80
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	30 000,00	45 500,00	350,00	4 100,00
II. Wydatki	346 801,02	410 213,55	31 421,47	58 151,05
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	61 515,49	111 148,91	19 049,87	33 541,75
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	10 546,61	20 901,15	9 321,27	18 165,39
8. Odsetki	10 649,04	14 073,61	3 050,33	6 443,91
9. Inne wydatki finansowe	264 089,88	264 089,88	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-263 800,97	-269 213,50	140 795,03	190 723,25
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	491 647,39	499 548,19	140 407,53	249 447,66
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	491 647,39	499 548,19	140 407,53	258 740,76
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	9 293,10
F. Środki pieniężne na początek okresu	12 751,32	4 850,52	7 019,06	7 573,51
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	504 398,71	504 398,71	9 113,86	9 113,86
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

2. INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z § 5 ust. 4.1 - 4.2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Kwartalne sprawozdanie finansowe prezentuje dane finansowe za okres od 1 kwietnia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku. Dane porównywalne za analogiczny okres 2025 roku dotyczą okresu 1 kwietnia – 30 czerwca.

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe stanowiące element niniejszego raportu okresowego zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (z późniejszymi zmianami).

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w nie zmniejszonym istotnie zakresie przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonała zmian w stosowanych zasadach rachunkowości.

3. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

I. Realizacja umowy z ukraińską spółką INTER-NORM LLC - aktualizacja informacji ws. współpracy z Emitentem.

Zarząd Spółki, w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 6/2024 z 6 grudnia 2024 r., pn. "Umowa z ukraińską spółką INTER-NORM LLC. Sprzedaż pierwszych przemysłowych systemów magazynowania energii" - oraz raportu bieżącego ESPI nr 7/2024 z 10 grudnia 2024 r. pn. "Realizacja Umowy z ukraińską spółką INTER-NORM LLC dot. przemysłowych systemów magazynowania energii" – opublikował w dniu 5 maja 2026 r. raport bieżący ESPI nr 5/2026, w którym poinformował, że uzgodniony w umowie obrót w wysokości 2 milionów EUR do końca 2025 roku, nie został zrealizowany z uwagi na zawieszenie działań INTER-NORM LLC w związku z ujawnieniem przez Emitenta informacji o wejściu partnera chińskiego.

INTER-NORM LLC wskazała, że nadal chce zostać wyłącznym dystrybutorem produktów i usług Emitenta w Ukrainie, jednak bez ustalonego minimalnego poziomu obrotu ze względu na bardzo niepewną sytuację rynkową.

Jednocześnie za pośrednictwem spółki INTER-NORM LLC podpisano w kwietniu 2026 r. dwie umowy z ukraińskimi podmiotami oraz nową umowę z samą INTER-NORM LLC. W związku z podpisanymi Umowami, Emitent dokonał już sprzedaży 2 systemów magazynowania energii przemysłowej (Industrial Energy Storage) o mocy wyjściowej 125 kW i pojemności 261 kWh w cenie 40 000 USD każdy (łączna wartość transakcji, to 80 000 USD). Strony ustaliły, że warunkiem realizacji zamówienia jest wpłata przez zamawiające Spółki 30% zaliczki (przedpłaty) i na dzień publikacji raportu, na poczet zamówień zostały wpłacone zaliczki dotyczące 2 umów o łącznej wartości 23 975 USD (z uwzględnieniem dzielonych między nadawcę a odbiorcę opłat za przelewy – SHA). Zgodnie z ustaleniami, pozostała należność zostanie uregulowana na 2 tygodnie przed dostarczeniem systemów do portu europejskiego. Szacowany termin na realizację zamówień został określony na 3 miesiące.

Emitent wyjaśnia, iż oferowane przez niego systemy zamiast standardowych falowników do pracy w sieci, są wyposażone w falownik hybrydowy, który posiada również funkcję automatycznego wyłączania z sieci i wbudowaną integrację z PV. Strona DC (akumulatorowa) będzie dostarczana pod marką ENIMSO (Environmental Impact Solutions).

II. Podpisanie umowy EPC (Engineering - Procurement - Construction).

W dniu 7 maja 2026 r. w raporcie bieżącym ESPI nr 6/2026 Spółka poinformowała o podpisaniu z BESS GREEN 1 Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu, wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0001166546 (dalej: "BESS GREEN 1" lub "Zamawiający") podmiotem powiązanym z członkiem Zarządu Emitenta, w dniu 05 maja 2026 r. umowy (dalej: "Umowa") w modelu EPC (Engineering - Procurement – Construction) - "pod klucz". Umowa w modelu EPC, oznacza dla Emitenta jako Wykonawcy, generalną realizację inwestycji, gdzie odpowiada za zaprojektowanie, dostawę kluczowych komponentów oraz wykonanie robót budowlanych.

W ramach przedmiotowej Umowy Emitent zobowiązany będzie do realizacji następujących kwestii:

- wykonania kompletnego zakresu EPC,
- dostawy systemu BESS 2,5 MW / 5,015 MWh (CIF Hamburg),
- oraz przygotowania dokumentacji projektowej Fazy 2 (5 MW / 8 MWh) na etapie wniosku o pozwolenie na budowę.

Całkowite wynagrodzenie Emitenta z tytułu realizacji Umowy zostało ustalone na łączną kwotę 938.000 USD netto i obejmuje:

I. realizacja EPC o wartości 355.000 USD + 23% VAT:

- wykonanie projektów budowlanych i elektrycznych zgodnych z decyzją o warunkach zabudowy,
- przygotowanie i złożenie wniosku o pozwolenie na budowę,

- wykonanie robót budowlanych i cywilnych,
- wykonanie ogrodzenia terenu,
- budowę drogi dojazdowej umożliwiającej transport BESS i pozostałych elementów,
- instalację transformatora 2,5 MW 690 V - 2,5 MW,
- wykonanie przyłącza do sieci Energa zgodnie z warunkami umowy zawartej przez Zamawiającego,
- wykonanie systemów ochrony przeciwpożarowej.

II. Dostawę BESS o wartości 583.000 USD netto (0% VAT):

Dostawa systemu BESS 2,5 MW / 5,015 MWh na warunkach CIF Hamburg, Strony postanowiły, iż w dniu podpisania Umowy Bess Green 1 dokona wpłaty w EUR równowartości 122.500 USD netto - BESS GREEN 1 wywiązała się z tych ustaleń. Kolejne płatności będą następowały w transzach, zgodnie z ustalonym przez Strony harmonogramem.

Maksymalny termin realizacji i odbioru zakresu EPC został ustalony na 8 miesięcy od daty otrzymania zaliczki, natomiast termin dostawy urządzeń BESS na 7 miesięcy od daty otrzymania zaliczki.

Zamawiający zobowiązał się do złożenia wniosku o przyłączenie 5 MW / 8 MWh (Faza 2) do ENERGA w maju 2026 r. Celem Zamawiającego jest jak najszybsze rozpoczęcie Fazy 2, w związku z planowanym uruchomieniem sąsiedniej GPZ. Szczegółowy harmonogram realizacji EPC zostanie opracowany po uzyskaniu pozwolenia na budowę.

Zgodnie z informacją przekazaną od Zamawiającego, dla inwestycji nie jest wymagana decyzja środowiskowa.

III. Realizacja umowy z ukraińską spółką INTER-NORM LLC - aktualizacja informacji ws. współpracy z Emitentem.

15 maja 2026 r. został opublikowany raport bieżący ESPI nr 8/2026, w którym w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 5/2026 z 5 maja 2026, pn. "Realizacja umowy z ukraińską spółką INTER-NORM LLC - aktualizacja informacji ws. współpracy z Emitentem" i zawartej w nim informacji o podpisaniu za pośrednictwem spółki INTER-NORM LLC dwóch umów z ukraińskimi podmiotami oraz nowej umowy z samą INTER-NORM LLC, a także o dokonanych w związku z tym transakcjach sprzedaży 2 systemów magazynowania energii przemysłowej (Industrial Energy Storage) i otrzymaniu zaliczek od kupujących, Spółka poinformowała o sprzedaży trzeciego systemu magazynowania energii przemysłowej w ramach podpisanej wcześniej umowy, o której informowano w przywoływanym raporcie oraz otrzymaniu od kontrahenta w dniu 14 maja 2026 r. zaliczki w kwocie 12000 USD.

IV. Podpisanie umowy EPC (Engineering - Procurement – Construction) - aktualizacja informacji.

Zarząd Spółki w raporcie bieżącym ESPI nr 10/2026 z 10 czerwca 2026 r., w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 6/2026 z 7 maja 2026 r., pn. "Podpisanie umowy EPC (Engineering - Procurement – Construction) i zawartej w nim informacji o podpisaniu z BESS GREEN 1 Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu (dalej: "Zamawiający"), w dniu 05 maja 2026 r. umowy, w ramach której Emitent pełni rolę wykonawcy (dalej: "Umowa") w modelu EPC (Engineering - Procurement – Construction) - "pod klucz" i otrzymaniu zaliczki od Zamawiającego, poinformował, iż zgodnie z ustalonym przez Strony harmonogramem płatności, Spółka otrzymała w dniach 8, 9 i 10 czerwca 2026 r. przelewy w EUR równowartości 174.900 USD netto. Wpłata jest 30% zaliczką dotyczącą opisanej w przywoływanym raporcie dostawy BESS o wartości 583.000 USD netto (0% VAT). W związku z czym Zamawiający uiszczył pełną kwotę zaliczki ustaloną przez Strony.

V. Informacja w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach emisji akcji serii C.

Zarząd Enimso Europe S.A. w raporcie bieżącym ESPI nr 12/2026 z 23 czerwca 2026 r. informował, że w toku weryfikacji dokumentacji korporacyjnej dotyczącej uchwały nr 3 Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki ("Uchwała") stwierdzono, że Uchwała nie została skutecznie powzięta.

Przyczyną powyższego jest brak wymaganego kworum określonego w art. 431 § 3a Kodeksu spółek handlowych. Uchwała przewidywała podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych akcji, które miały zostać objęte w trybie subskrypcji prywatnej skierowanej do nie więcej niż 149 podmiotów. Zgodnie z art. 431 § 3a Kodeksu spółek handlowych powzięcie przez walne zgromadzenie spółki publicznej uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego przewidującej objęcie nowych akcji w takim trybie wymaga obecności akcjonariuszy reprezentujących co najmniej jedną trzecią kapitału zakładowego.

Na Walnym Zgromadzeniu Spółki w dniu 12 maja 2025 r., w chwili głosowania nad Uchwałą, obecni byli akcjonariusze reprezentujący 17,48 % kapitału zakładowego Spółki, tj. mniej niż wymagana ustawowo jedna trzecia kapitału zakładowego. W konsekwencji nie został spełniony ustawowy warunek kworum niezbędny do skutecznego powzięcia Uchwały.

Wobec powyższego Zarząd Emitenta uznał, że Uchwała nie doszła do skutku.

Zarząd wskazał, że Spółka podejmie odpowiednie czynności w postępowaniu rejestrowym w celu wykreślenia przedmiotowej uchwały. Jednocześnie Zarząd Spółki planuje zwołać kolejne Walne Zgromadzenie w celu skutecznego podjęcia uchwały w sprawie emisji akcji serii C skierowanej do podmiotów które brały udział w emisji akcji serii C na podstawie uchwały nr 3 Walnego Zgromadzenia z dnia 12 maja 2025 roku.

VI. Informacje o zmianach w składzie Rady Nadzorczej.

Skład Rady Nadzorczej na początek II kwartału 2026 r., tj. na 1 kwietnia 2026 r.:

1. Cezary Andrzej Kosiński – Członek Rady Nadzorczej,
2. Juan Fan – Członek Rady Nadzorczej,
3. Jinming Qian – Członek Rady Nadzorczej,
4. Yurii Lysenko – Członek Rady Nadzorczej,
5. Krzysztof Andrzej Ziemia – Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 10 kwietnia 2026 r. Zarząd Enimso Europe S.A. opublikował raport bieżący EBI nr 4/2026 z informacją o otrzymaniu przez Spółkę w dniu 10 kwietnia 2026 r. od Pani Juan Fan i Pana Jinming Qian oświadczeń o rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki ze skutkiem na dzień 10 kwietnia 2026 r.

Skład Rady Nadzorczej po ww. rezygnacjach, tj. od 10 kwietnia 2026 r.:

1. Cezary Andrzej Kosiński – Członek Rady Nadzorczej,
2. Yurii Lysenko – Członek Rady Nadzorczej,
3. Krzysztof Andrzej Ziemia – Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 22 czerwca 2026 r. Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło uchwałę w sprawie powołania Członków Rady Nadzorczej Spółki i skład Rady Nadzorczej został uzupełniony do liczby członków wymaganej postanowieniami Statutu Spółki. Zarząd poinformował o tym raportem bieżącym EBI nr 12/2026 z 23 czerwca 2026 r. Podano do wiadomości, iż z uwagi na podjęte uchwały nr 4 – 6 Walnego Zgromadzenia skład Rady Nadzorczej osiągnął liczbę 5 członków. Natomiast w raporcie bieżącym EBI nr 13/2026 z 13 czerwca 2026 r. podano informacje o podjętych uchwałach w sprawie powołania w skład Rady Nadzorczej Panów Tomasza Konfederaka oraz Bartłomieja Steczowicza. Życiorysy zawodowe nowych Członków Rady Nadzorczej Emitenta wymagane zgodnie z § 10 pkt. 20) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu opublikowano w raporcie bieżącym EBI nr 14/2026 w dniu 25 czerwca 2026 r.

W konsekwencji powyższego na dzień kończący okres sprawozdawczy, to jest 30 czerwca 2026 r. skład Rady Nadzorczej prezentował się w następujący sposób:

1. Cezary Andrzej Kosiński – Członek Rady Nadzorczej,
2. Yurii Lysenko – Członek Rady Nadzorczej,
3. Krzysztof Andrzej Ziemba – Członek Rady Nadzorczej.
4. Tomasz Konfederak – Członek Rady Nadzorczej.
5. Bartłomiej Steczowicz – Członek Rady Nadzorczej.

Od 30 czerwca 2026 r. do dnia publikacji raportu nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

VII. Komentarz dotyczący przedstawionych danych finansowych osiągniętych w II kwartale 2026 r.

W II kwartale Emitent osiągnął przychody w wysokości 446 932,80 zł, w porównaniu z praktycznie zerowym poziomem w analogicznym okresie 2025 r. Przełożyło się to na zysk netto w wysokości 342 014,95 zł w porównaniu ze stratą w wysokości -220 190,13 zł w II kwartale 2025 r.

W ujęciu rocznym w pierwszym półroczu 2026 r. daje to skumulowany zysk netto w wysokości 354 569,83 zł w porównaniu ze skumulowaną stratą w wysokości -321 020,20 zł w analogicznym okresie 2025 r.

Duża dodatnia różnica w wyniku netto wynika nie tylko ze sprzedaży początkowej, ale również z niższych o około 50% kosztów operacyjnych w II kwartale 2026 r. w porównaniu z II kwartałem 2025 r. (103 168,62 zł w II kwartale 2026 r. w porównaniu (207 786,33 zł w II kw. 2025 r.)

Dodatni wynik został przeznaczony przede wszystkim na spłatę starych zobowiązań długoterminowych. Saldo kredytu długoterminowego na dzień 30.06.2025 r. wynosiło 534 772,16 zł w porównaniu do 174 280,82 zł na dzień 30.06.2026 r. W wyniku otrzymanych zaliczek na projekty, które zostały rozpoczęte, ale nie zostały jeszcze zafakturowane, pozycja bilansowa zobowiązań krótkoterminowych wzrosła do 1 328 363,52 zł na dzień 30.06.2026 r. w porównaniu z 749 573,16 zł na dzień 30.06.2025 r., natomiast po stronie należności krótkoterminowych do 1 795 532,60 zł na dzień 30.06.2026 r. w porównaniu z 999 276,88 zł na dzień 30.06.2025 r., co wskazuje na znaczną poprawę płynności.

W oparciu o niezrealizowane oferty i rozpoczęte projekty, Emitent spodziewa się utrzymania się ugruntowanego pozytywnego trendu do końca 2026 r.

4. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz wyników na rok 2026.

5. INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13A ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ASO - OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

6. INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Spółka nie podejmowała nowych działań w obszarze rozwiązań innowacyjnych.

7. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent tworzy Grupę Kapitałową.

1. Jednostką zależną Emitenta jest Grenergy LAB SRL z siedzibą w Ottaviano, Włochy.

Firma: GREENERGY LAB SRL

Forma prawna: SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Udział Emitenta w kapitale zakładowym Spółki: 50%

Udział Emitenta w liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników: 50%

Kraj siedziby: WŁOCHY

Siedziba: OTTAVIANO (NA)

Adres: OTTAVIANO (NA) VIALE ELENA 12 CAP 80044

NUMER REA: NA-979575

Kod VAT (P. IVA): 08716511210

Kod podatkowy (C. F.): 08716511210

Utworzenie Spółki GREENERGY LAB SRL było związane z aktywnością Emitenta na rynku włoskim i miało umożliwić i ułatwić koordynację wdrożenia częściowej produkcji oraz częściowego montażu urządzeń na licencji Termo2Power S. A. Dodatkowo nowa spółka z siecią lokalnych operatorów miała zapewnić możliwość szybkiej obsługi sprzedażowej i posprzedażowej.

Emitent oraz włoski udziałowiec Spółki rozpoczęli w I kw. 2020 r. proces likwidacji (wyrejestrowywania) GREENERGY LAB SRL. Było to spowodowane brakiem możliwości skorzystania z lokalnych programów i udogodnień, które były istotnym czynnikiem warunkującym założenie Spółki w 2017 r.: uzyskanie ulg podatkowych, kredytowych, udogodnień w zakresie zatrudniania pracowników itp. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu proces likwidacji GREENERGY LAB SRL nie został ukończony.

8. W PRZYPADKU GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH – WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA TAKICH SPRAWOZDAŃ

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego z uwagi na to, że Spółka GREENERGY LAB SRL w likwidacji nie rozpoczęła działalności operacyjnej.

Podstawą prawną dla zwolnienia z obowiązku konsolidacji wyników finansowych spółki zależnej Emitenta jest art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości, zgodnie z którym „konsolidacją można nie obejmować jednostki zależnej, jeżeli dane finansowe tej jednostki są nieistotne”, czyli jeżeli pomimo ich pominięcia skonsolidowane sprawozdanie finansowe rzetelnie i jasno przedstawia sytuację finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej Emitenta.

W II kwartale 2026 roku nadal trwa proces likwidacji spółki GREENERGY LAB SRL.

WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁKI ZALEŻNEJ

Greenergy Lab SRL

BILANS

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2026 (w zł)	Na dzień 30.06.2025 (w zł)
A. Aktywa trwałe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	0,00	0,00
A. Kapitał (fundusz) własny	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00

PASYWA RAZEM	0,00	0,00
---------------------	-------------	-------------

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT:

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2026 do 30.06.2026 (w zł)	Za okres od 01.04.2025 do 30.06.2025 (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z	0,00	0,00
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G+H)	0,00	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	0,00	0,00

9. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

	Seria akcji	Liczba akcji (szt.)	Liczba akcji (szt.) A+B+C	Udział w kapitale zakładowym	Udział w kapitale zakładowym A+B+C	Liczba głosów	Liczba głosów A+B+C	Udział w ogólnej liczbie głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów A+B+C
Jacob Brouwer	A	146 896	4 935 396	0,3836%	12,89%	146 896	4 935 396	0,3836%	12,89%
	B	2 788 500		7,28%		2 788 500		7,28%	
	C	2 000 000		5,22%		2 000 000		5,22%	
Agnieszka Sieradzka - Brouwer	A	262 746	2 962 746	0,68609%	7,74%	262 746	2 962 746	0,68609%	7,74%
	B	2 000 000		5,22%		2 000 000		5,22%	
	C	700 000		1,83%		700 000		1,83%	
Radosław Bartoszewski	A	100	2 000 100	0,0003%	5,22%	100	2 000 100	0,0003%	5,22%
	B	2 000 000		5,22%		2 000 000		5,22%	
Józef Charaziński	A	994 999	1 994 999	2,60%	5,21%	994 999	1 994 999	2,60%	5,21%
	B	1 000 000		2,61%		1 000 000		2,61%	
Pozostali	A+B+C	26 402 924	26 402 924	68,94%	68,94%	26 402 924	26 402 924	68,94%	68,94%
RAZEM		38 296 165	38 296 165	100,00%	100,00%	38 296 165	38 296 165	100,00%	100,00%

Struktura akcjonariatu Emitenta przy uwzględnieniu stanowiska Zarządu w zakresie bezskuteczności emisji akcji serii C

	Seria akcji	Liczba akcji (szt.)	Liczba akcji (szt.) A+B	Udział w kapitale zakładowym	Udział w kapitale zakładowym A+B	Liczba głosów	Liczba głosów A+B	Udział w ogólnej liczbie głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów A+B
Jacob Brouwer	A	146 896	2 935 396	0,4477%	8,95%	146 896	2 935 396	0,4477%	8,95%
	B	2 788 500		8,50%		2 788 500		8,50%	
Agnieszka Sieradzka - Brouwer	A	262 746	2 262 746	0,80085%	6,90%	262 746	2 262 746	0,80085%	6,90%
	B	2 000 000		6,10%		2 000 000		6,10%	
Radosław Bartoszewski	A	100	2 000 100	0,0003%	6,10%	100	2 000 100	0,0003%	6,10%
	B	2 000 000		6,10%		2 000 000		6,10%	
Józef Charaziński	A	994 999	1 994 999	3,03%	6,08%	994 999	1 994 999	3,03%	6,08%
	B	1 000 000		3,05%		1 000 000		3,05%	
Pozostali	A	23 615 259	23 615 259	71,97%	71,97%	23 615 259	23 615 259	71,97%	71,97%
RAZEM		32 808 500	32 808 500	100,00%	100,00%	32 808 500	32 808 500	100,00%	100,00%

10. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Spółka na dzień 30 czerwca 2026 r. zatrudniła 1 osobę w ramach umowy cywilno-prawnej.